0Ogqi a Sanuk

Namiroll _?

Roll di riso in alga nori con salmone
marinato, sriracha, avocado, ricoperto
con tartare di pesce misto marinato,
cipollotto, sesamo e tobikko rosso

Tropical roll ¢

Roll di riso in alga nori con polpa di
granchio, cetriolo e mayonese,
ricoperto con mango, avocado

Lobster roll 2

Roll di riso in alga nori con astice,
mayonese, senape, sriracha, ricoperto
con tartare di astice

Mikasa

Roll di riso in alga nori con gamberi e
calamari in tempura, mayo yuzu
ricoperto con avocado

Crunchy roll

Roll di riso in alga nori con salmone,
avocado, maioteriyaki ricoperto da
cipolla croccante e semi di sesamo

€ 18,00

€ 16,00

€ 20,00

€ 18,00

€ 15,00

Unagi roll
Roll di riso in alga nori con gambero
fritto, avocado, anguilla e salsa teriyaki

Smoke roll ~¢

Roll di riso in alga nori con salmone
affumicato, avocado, philadelphia e
sesamo

Chrismas roll ~¢

Roll di riso in alga nori con avocado,
insalata, philadelphia ricoperto con
salmone affumicato e tobikko rosso

Aburi

Nigiri di salmone, tonno, branzino,
capesante e gamberi Langostini alla
flamma con salsa al frutto della
passione, salsa teriyaki e granella di
semi di zucca e mandorle (5pz)

Carpe Diem
Grande misto di uramaki (32pz), nigiri
(16pz), hosomaki (6pz) e gunkan (6pz)

€ 18,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 18,00

€70,00



