Oggi a Sanuk

Nami roll Roll di riso in alga nori con salmone marinato, sriracha, avocado, ricoperto con tartare di pesce misto marinato, cipollotto, sesamo e tobikko rosso	€ 18,00	Unagi roll Roll di riso in alga nori con gambero fritto, avocado, anguilla e salsa teriyaki	€ 18,00
Tropical roll	€ 16,00	Smoke roll	€ 16,00
ricoperto con mango, avocado Lobster roll Roll di riso in alga nori con astice, mayonese, senape, sriracha, ricoperto con tartare di astice	€ 20,00	Chrismas roll Roll di riso in alga nori con avocado, insalata, philadelphia ricoperto con salmone affumicato e tobikko rosso	€ 16,00
Mikasa Roll di riso in alga nori con gamberi e calamari in tempura, mayo yuzu ricoperto con avocado	€ 18,00	Aburi Nigiri di salmone, tonno, branzino, capesante e gamberi Langostini alla fiamma con salsa al frutto della passione, salsa teriyaki e granella di semi di zucca e mandorle (5pz)	€ 18,00
Crunchy roll Roll di riso in alga nori con salmone, avocado, maioteriyaki ricoperto da cipolla croccante e semi di sesamo	€ 15,00	Carpe Diem Grande misto di uramaki (32pz), nigiri (16pz), hosomaki (6pz) e gunkan (6pz)	€ 70,00